
-30%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 07.11.2024)

Il prezzo barrato (19,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 23.01.2025)

XXLXXL
EXTRAFORMATI

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

ALMARE SEAFOOD

TONNO A PINNE 
GIALLE XXL
7 x 80 g

IL PODERE

PETTO DI 
POLLO XXL

​
7,49

al kg

XXL

€ 1,13/kg
1,69

2,99a confezione

-43%

€ 8,91/kg
4,99

a confezione

XXL

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO 
DOP XXL
460 g

€ 8,67/kg
3,99

al pezzo

XXL

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO XXL
2 x 150 g

€ 9,30/kg
2,79

al paio

XXL

HOME CREATION

CONTENITORI IN PLASTICA
pagina 31

​
6,99

9,99al set

-30%

-35%
GIÙ IL 
PREZZO

CASALUX

PIANTANA 
RICARICABILE
pagina 24

​
12,99

19,99al pezzo

-35%

DA LUNEDÌ 
29.12 

AL 
04.01

DA LUNEDÌ 29.12 DA MERCOLEDÌ 31.12

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50
REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA
IGP 1,5 KG

€ 1,13/kg
1,69

2,99a confezione

-43%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

0,99
1,99al kg

-50%

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G

€ 1,58/kg
0,79

1,19a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

1,99
3,49al kg

-42%
I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
2 KG

2KG

€ 1,00/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

€ 4,97/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

ALDI | 2



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE
1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE 
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

� ALDI | 3



-30
su Carne e Pesce

IL PODERE

COPPA DI SUINO 
SENZ'OSSO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

FILENI

SALSICCE DI POLLO, SUINO E TACCHINO
1 kg

​
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,64/kg
4,49

6,49a confezione

-30%

€ 7,48/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

CONFEZIONE STANDARD
5,09 € per 600 g 

(8,48/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

​
7,49

al kg

XXL

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

ALDI | 4



BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

€ 17,45/kg
3,49

4,29a confezione

-18%

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

€ 11,63/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

IL PODERE

COSTINE
di suino
700 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

€ 4,99/kg
3,49

4,99a confezione

-30%

​
3,99
a confezione

XXL

€ 6,41/kg
4,49

4,89a confezione

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 500 g 

(4,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

� ALDI | 5



CONFEZIONE STANDARD
4,15€ per 400 g 

(10,38/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,59€ per 250 g 

(10,36/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,65€ per 250 g 

(10,60/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

30%
di risparmio

MILSANI

BURRO XXL
500 g

€ 6,98/kg
3,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
6 x 1 l

€ 0,79/litro
4,75
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MÜLLER

YOGURT CREMOSO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 2,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

829143
colleg

CONFEZIONE STANDARD
0,89€ per 1 l 

(0,89/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO DOP XXL
460 g

€ 8,67/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 250 g 

(9,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

29%
di risparmio

MILSANI

GOUDA XXL
800 g

€ 7,49/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,38/kg
3,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

ALDI | 6



XXLXXL Spendi meno,
vivi meglio

CONFEZIONE STANDARD
2,99€ per 80 g 

(37,38/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 200 g 

(6,95/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP XXL
in confezione doppia
2 x 80 g

€ 31,19/kg
4,99

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

CUCINA

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA
1 kg

5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,79€ per 150 g 

(11,93/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22%
di risparmio

€ 9,30/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

PIZZA XXL
mozzarella/prosciutto
1 kg

4,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

€ 9,30/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

� ALDI | 7



ALMARE SEAFOOD

TONNO A PINNE GIALLE XXL
in olio di oliva
7 x 80 g

€ 8,91/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,35/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,97/kg
1,69

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
2,59€ per 210 g 

(12,33/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19€ per 190 g 

(6,26/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

GOLDÄHREN

TORTILLA WRAP XXL
744 g

€ 7,57/kg sgocc.
1,59

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

PESTO GENOVESE XXL
340 g

MUTTI

PASSATA DI POMODORO
6 x 800 g

CIRIO

POLPA DI POMODORO FINISSIMA
4 x 400 g

CUCINA

CAPPERI IN ACETO DI VINO XXL
360 g

€ 1,46/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 1,56/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

ALDI | 8



XXLXXL Spendi meno,
vivi meglio

CONFEZIONE STANDARD
1,25€ per 250 g 

(5,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,99€ per 640 g 

(4,67/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

SNACK FUN

PISTACCHI XXL
500 g

DORIA

BISCOTTI ATENE
1 kg

€ 12,98/kg
6,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

PIZZA MARGHERITA XXL
960 g

LIPTON

TÈ YELLOW LABEL CLASSICO
50 bustine

€ 4,16/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
3,99€ per 250 g 

(15,96/kg)

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LA CESTA

PUCCIA
SALENTINA XXL
500 g

CONFEZIONE STANDARD
1,75€ per 500 g 

(3,50/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

� ALDI | 9



MR. MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l

€ 3,00/litro
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LENOR

PROFUMO PER IL BUCATO
•	risveglio primaverile
•	oro e fiori di vaniglia
•	unstoppables fresh
270 g

€ 20,33/kg
5,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
6 x 330 ml

€ 3,03/litro
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
ace/ananas
1,5 l

€ 0,83/litro
1,25

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN BENEDETTO

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

€ 0,33/litro
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
6,49€ per 750 g 

(8,65/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

35%
di risparmio

€ 5,54/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PRIMANA

HAMBURGER DI BOVINO XXL
900 g

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

ALDI | 10



XXLXXL Spendi meno,
vivi meglio

OMINO BIANCO

ADDITIVO IGIENIZZANTE
2,4 l

€ 1,66/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

ORAL B

COLLUTORIO
2 x 500 ml

€ 3,99/litro
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
2 x 200 ml

KOKETT

BOX FAZZOLETTI XXL
3 veli
150 pezzi

€ 11,98/litro
4,79

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SWIFFER

RICARICHE PIUMINI 
CATTURAPOLVERE
9 pezzi

​
5,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ELVIVE

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
700/500 ml

€ 6,99/9,78/litro
4,89

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

COLGATE

SPAZZOLINO ZIG ZAG
6 pezzi

​
4,39

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NEUTRO ROBERTS

BAGNOSCHIUMA
idratante
2 x 450 ml

​€ 4,17/litro
3,75
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
29.12

� ALDI | 11



MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE
400 g

€ 4,48/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

​
7,49

8,69al pezzo

-13%

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO DOP 
GRATTUGIATO
100 g

€ 16,90/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA
DOP DOLCE
300 g

€ 7,63/kg
2,29

3,29al pezzo

-30%

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

€ 9,31/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

NONNO NANNI

STRACCHINO
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,45al pezzo

-27%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

ALDI | 12



REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

€ 8,60/kg
1,29

1,75a confezione

-26%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE 
DOP
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

€ 12,90/kg
1,29

1,75a confezione

-26%

€ 17,90/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

ALMARE SEAFOOD

GAMBERI ASSORTITI
gusti vari
100 g

€ 19,90/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA
230 g

€ 3,43/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

GOOD CHOICE

CANEDERLI
speck/spinaci
360 g

€ 8,31/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

THE ICELANDER

SALMONE 
NORVEGESE GRAVED
affumicato
100 g

€ 37,90/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

� ALDI | 13



CUCINA NOBILE 

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

€ 3,47/kg
0,99

1,49a vasetto

-33%

CUCINA

FUNGHI CHAMPIGNONS 
TRIFOLATI
180 g

€ 4,94/kg
0,89

1,09a lattina

-18%

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

​
1,69

1,99a bottiglia

-15%

CUCINA

PEPERONCINI 
CON TONNO
190 g

€ 8,37/kg
1,59

1,99a vasetto

-20%

BIO NATURA

BEVANDA 
DI RISO BIO
1 l

GOOD CHOICE

FETTE DI TORTA
gusti vari
280/240/220 g

​
0,79

1,19al pezzo

-33%

€ 7,11/8,29/9,05/kg​
1,99

2,99al pezzo

-33%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

€ 23,90/kg sgocc.
2,39

3,19a lattina

-25%

LYTTOS

OLIVE GRECHE
olive verdi/kalamata
350 g

€ 4,95/kg sgocc.
0,99

1,49a vasetto

-33%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

ALDI | 14



LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
400 g

€ 3,23/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

BARILLA

SUGO BOLOGNESE
300 g

€ 4,97/kg
1,49

2,75a vasetto

-45%

LA CESTA

PANE DI SEGALE
500 g

€ 2,98/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

€ 4,94/kg
0,89

1,09a confezione

-18%

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

1,19al pezzo

-16%

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
•	tortiglioni
•	fusilli
•	casarecce
500 g

€ 1,50/kg
0,75

0,99a confezione

-24%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01
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FONZIES
10 x 23,50 g

€ 10,60/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
BBQ/peperoncino
300 g

€ 4,97/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SNACK FUN

STAPS CHIPS
•	sale
•	paprika
•	cipolla e panna acida
175 g

€ 7,94/kg
1,39

1,79a confezione

-22%

HAPPY HARVEST

ANACARDI AL NATURALE
200 g

€ 12,45/kg
2,49

3,89a confezione

-35%

FATINA

FRUTTA SECCA TOSTATA
al miele/al cacao
130/100 g

€ 21,46/27,90/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

NOCI DI ROMAGNA
400 g

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

€ 7,44/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

749301

€ 7,48/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01
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BUON΄ORA

CROSTATINE ALL'ALBICOCCA
240 g

€ 4,13/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON GRANO SARACENO
700 g

€ 2,27/kg
1,59

2,19a confezione

-27%

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
210/200 g

BUON΄ORA

TRANCETTO AL LATTE
280 g

€ 3,54/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

€ 13,29/kg
2,79

3,89a confezione

-28%

€ 7,10/7,45/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

MINI CUPCAKES
rainbow/monsters
180 g

€ 16,61/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
550 g

KINDER

MAXI
10 pezzi
210 g

€ 6,35/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01
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SAN BENEDETTO

ACQUA FRIZZANTE
1,5 l

€ 0,19/litro
0,29

0,45a bottiglia

-35%

COCA COLA ZERO
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

1,05a lattina

-24%

RIO D΄ORO

NETTARE DI MIRTILLI
6 x 125 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,79a confezione

-21%

TRANCI 
DI PESCE SPADA
450 g

€ 11,09/kg
4,99

6,29a confezione

-20%

€ 5,98/kg
2,99

4,49a confezione

-33%

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ 
INTENSO ROMA
compatibili Nespresso
20 pezzi

€ 0,12/pezzo
2,49

3,39a confezione

-26%

€ 3,98/kg
1,59

1,89a vasetto

-15%

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g

FROSTA

PAELLA 
MSC
500 g

€ 1,58/kg
0,79

0,95a confezione

-16%

FINEST BAKERY

MINI CHINOIS
300 g

€ 5,97/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

NUTOKA

CREMA 
ALLA NOCCIOLA
400 g

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01
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BECK΄S

BIRRA
5% vol.
355 ml

CAMPARI SODA
10% vol.
5 x 98 ml

€ 2,23/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

€ 9,16/litro
4,49

5,29a confezione

-15%

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

​
1,99

2,65a confezione

-24%

ELMEX

DENTIFRICIO
sensitive/protezione carie
75 ml

€ 4,65/100 ml
3,49

4,49al pezzo

-22%

RED BULL
gusti vari
250 ml

€ 3,96/litro
0,99

1,19a lattina

-16%

SANBITTÉR
gusti vari
3 x 200 ml

€ 4,65/litro
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ANTICA DISTILLERIA

GRAPPA 
PROSECCO
40% vol.
500 ml

€ 8,98/litro
4,49

5,99a bottiglia

-25%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

� ALDI | 19



1

3

2

4

6

5

2

COSTADUNE

NERO 
D'AVOLA 
DOC
750 ml

SICILIA

3

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml

VENETO

PIANA DEL RUFFO

VERDUZZO 
IGT 
FRIZZANTE
750 ml

1
VENETO

4

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

VENETO

5

LE BARCHESSE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA 
DOCG
750 ml

VENETO

6

LUGANA 
DOC
750 ml

LOMBARDIA

€ 2,39/litro
1,79

2,29a bottiglia

-21%

€ 2,39/litro
1,79

1,99a bottiglia

-10%

€ 9,32/litro
6,99

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 18,65/litro
13,99

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,05/litro
2,29

3,29a bottiglia

-30%

€ 2,39/litro
1,79

2,59a bottiglia

-30%

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

ALDI | 20



FIOR DI SOLE 

SAUVIGNON 
BLANC 
TREVENEZIE IGT
750 ml

12

7

8

12
109

7

INTATTA

VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC
750 ml

SARDEGNA

8

ASTRO

METODO 
CLASSICO 
ALTO ADIGE
750 ml

TRENTINO ALTO ADIGE

9

ROVERSI

BARBARESCO 
DOCG
750 ml

PIEMONTE

ROVERSI

BAROLO 
DOCG
750 ml

10
PIEMONTE

11

VINO NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG
750 ml

TOSCANA

€ 17,32/litro
12,99

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 5,59/litro
4,19

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

11

€ 13,19/litro
9,89

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,39/litro
6,29

​a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 17,19/litro
12,89

​a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

LUNEDÌ
29.12

DOMENICA
04.01

� ALDI | 21



BONLÀ

LATTE FRESCO  
INTERO ALTA QUALITÀ
1 l

1,25
a bottiglia

BONLÀ

YOGURT  
INTERO BIANCO
1 kg

​
2,39

al pezzo

BONLÀ

YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA
gusti vari
1 kg

​
2,99

al pezzo

2
3

1

2 31

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI | 22



BONLÀ

BURRO 
ITALIANO
250 g

€ 11,80/kg
2,95

al pezzo

BONLÀ

FORMAGGIO 
DURO

​
11,99

al kg

BONLÀ

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

€ 6,98/kg sgocc.
3,49
a confezione

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

€ 8,25/kg
1,65

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

Tutto il buono
del latte italiano

5

4

6

7

764 5

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI | 23



-35%
GIÙ IL 
PREZZO

CASALUX

PIANTANA RICARICABILE
•	diverse varianti disponibili
•	con supporto da parete
•	altezza regolabile

​
24,99

al pezzo

Il prezzo barrato
(19,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente
(data promozione: 23.01.2025)

​
12,99

19,99al pezzo

-35%

Spendi meno, vivi meglio

LUCI E
DESIGN

CASALUX

PLAFONIERA A CORNICE
a scelta tra:
•	modello rettangolare: 1500 lm, 540 x 310 mm
•	modello rotondo: 1800 lm, 500 x 50 mm

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.12
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CASALUX

LUCE NOTTURNA
•	con sensore di movimento
•	diversi modelli disponibili

CASALUX

LAMPADA A 
MORSETTO
•	consumo energetico: 3,5 W
•	intensità max: 300 lm

CASALUX

STRISCIA LED 5M
•	diversi colori disponibili
•	dimmerabile

​
9,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
D'INVERNO

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

CASALUX

LAMPADA  
DA TAVOLO IN TESSUTO
•	autonomia: ca. 9 - 10 ore
•	modalità di illuminazione:  

luce calda, fredda, mista
•	diversi modelli disponibili

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.12
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FERREX

SEGHETTO/TRAPANO 20 V
a scelta tra:
•	trapano a percussione a batteria 20 V
•	seghetto a batteria 20 V
batterie e caricabatterie non inclusi, disponibili presso i nostri punti vendita 
non adatti all'uso professionale 

FERREX

UTENSILE MULTIFUNZIONE/  
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
20 V
a scelta tra:
•	utensile multifunzione a batteria 20 V
•	smerigliatrice angolare a batteria 20 V
batteria e caricabatterie non inclusi, 
disponibili presso i nostri  
punti vendita 
non adatti all‘uso professionale 

​
24,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

POTENZA E
PRECISIONE

QUANTITÀ
LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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CASALUX

FARETTO LED DA 
LAVORO 55 W
•	luminosità dimmerabile in 

continuo
•	grado di protezione: IP44
•	pratico avvolgicavo incluso

WORKZONE

LAMPADA DA LAVORO CON SENSORE 
DI MOVIMENTO
•	inclusi ganci di sospensione sul  

retro e magneti alle estremità
•	cavo di ricarica USB-USBC incluso

FERREX

PISTOLA SPARAPUNTI 20 V
•	per fissare materiali in modo facile e veloce
•	frequenza di sparo: 30 chiodi/graffe al minuto
•	inclusi 500 graffe (20 mm) e 500 chiodi (20 mm) 
•	batteria e caricabatterie non inclusi,  

disponibili presso i nostri punti vendita 
non adatto all'uso professionale 

​
39,99

al pezzo

​
24,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
D'INVERNO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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WORKZONE

CASSETTIERA  
PER MINUTERIA
17 o 33 cassetti estraibili con divisori

WORKZONE

SET DI CHIAVI COMBINATE CON CRICCHETTO
a scelta tra:
set con cricchetto:
•	teste a cricchetto girevoli a 180°cricchetto a 72 denti 
•	misure: 8/10/13/15/17 mm
chiave a cricchetto:
•	cricchetto 6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
•	ogni chiave munita di 2 distanziatori al centro dell’impugnatura 

cricchetto a 16-24 denti

WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI
•	99 inserti, 25 mm
•	2 adattatori, 1 da 25 mm, 1 da 50 mm
•	1 portainserti magnetico, 60 mm
•	1 inserto per ganci
•	1 cacciavite a cricchetto, 6,35 mm (1/4”)
•	1 adattatore bussola, 6,35 mm (1/4“)

​
7,99

al set

​
9,99

al set

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (9,99 €  
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro  
prezzo di vendita  
precedente (data 
promozione: 11.09.2025)

​
6,99

9,99al pezzo

-30%

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DA TEQUANTITÀ

LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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WD-40

LUBRIFICANTE MULTIUSO
•	ostacola la formazione dell’umidità
•	protegge le superfici in metallo da 

ruggine e corrosione
•	lubrifica ed elimina i cigolii
•	rimuove olio, sporcizia, grasso e 

fuliggine
180 ml

WORKZONE

MORSETTI ASSORTITI
•	ideali per lavori di falegnameria 

e fai da te
•	diversi set disponibili 

FERREX

MULTIMETRO DIGITALE
•	con 2 sonde di misura con cavo
•	misura corrente, tensione e resistenza
•	funzione HOLD (memorizzazione del valore) e spegnimento automatico
•	test: diodi, batteria e continuità con segnale acustico integrato
•	2 batterie AAA incluse

DECO CRAFT

SET DI TELI PROTETTIVI
•	rotolo di carta protettiva: 18 cm x 20 m
•	rotoli di pellicola: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
•	pellicole protettive: confezione da 2, 4 x 5 m
•	taglierino per pellicole e carta

​
9,99

al set

€ 2,77/100 ml
4,99

al pezzo

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(12,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente
(data promozione:  
13.02.2025)

​
8,99

12,99al pezzo

-30%

Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
D'INVERNO

WORKZONE

MISURATORE DI UMIDITÀ/ 
TERMOMETRO A INFRAROSSI
a scelta tra:
•	misuratore di umidità: per rilevare il livello 

di umidità presente nel legno, nelle pareti o 
in materiali edili

•	termometro a infrarossi:  
da -50° C a 380° C, 0,1° C/° F,  
distanza fino a 20 cm

​
4,99

al set

​
12,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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TOPCRAFT

CALZINI  
PER UOMO E DONNA
misure: 35-46

WORKZONE

CORDE ASSORTITE
diverse varianti disponibili

TOPCRAFT

SCARPE DA LAVORO 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

​
24,99

al paio

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(1,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente
(data promozione:  
09.01.2025)​

0,99
1,99al pezzo/a confezione

-50%

Spendi meno, vivi meglio

LAVORO IN
SICUREZZA

TOPCRAFT

FELPA DI SICUREZZA  
DA LAVORO PER UOMO
taglie: M-XXL

​
19,99

al pezzo

WORKZONE

NASTRI ADESIVI  
ASSORTITI
a scelta tra:
•	nastro adesivo permanente 
•	nastro adesivo rimovibile 
•	nastro biadesivo 

​
1,99

al pezzo

​
4,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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HOME CREATION

CESTO PORTAOGGETTI
diversi set e colori disponibili

​
4,99

al set

Il prezzo barrato
(9,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al 
nostro prezzo
di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione:  
07.11.2024)

Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
D'INVERNO

HOME CREATION

CONTENITORI  
IN PLASTICA
a scelta tra: 
•	set 3 pezzi: da 10 l
•	set 4 pezzi: da 5 l

HOME CREATION

FILO PER MACRAMÉ
diverse varianti disponibili

​
2,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TUTTO IN  
ORDINE

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

​
6,99

9,99al set

-30%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA MERCOLEDÌ
31.12
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e/o omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 32

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

M&M'S
gusti vari
250/246 g

€ 1,48/litro
0,49

0,69a lattina

-28%

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE ITALIANE 
COTTE AL VAPORE
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
4 x 100 g

MILSANI

KEFIR
500 g

€ 1,38/kg
0,69

0,99a bottiglia

-30%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

€ 8,76/8,90/kg
2,19

3,19a confezione

-31%

€ 10,73/kg
4,29

5,79a confezione

-25%

VENERDÌ 
02.01

DOMENICA 
04.01


